UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

            Số:              /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

V/v tham gia Sân chơi “Ý tưởng trẻ

thơ” dành cho học sinh Tiểu học năm

học 2023 - 2024

                      Kính gửi:

                           -  Các trường Tiểu học;

                           -  Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2071/SGDĐT-GDMNTH ngày 06/10/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Quảng Ngãi về việc tổ chức Sân chơi “Ý tưởng trẻ

thơ” dành cho học sinh tiểu học năm học 2023 - 2024, Phòng GDĐT huyện Bình

Sơn yêu cầu các trường thực hiện những nội dung sau:

1. Phổ biến rộng rãi đến giáo viên, học sinh Tiểu học để học sinh tự nguyện

tham gia sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” năm học 2023 - 2024 do Bộ GDĐT tổ chức.

Nội dung, đối tượng, hình thức tổ chức sân chơi, thời gian gửi, nhận tranh và

Hướng dẫn tổ chức sân chơi thực hiện theo Công văn 5340/BGDĐT-GDTH của

Bộ GDĐT đính kèm Công văn này.

  2. Các trường có thể lồng ghép nội dung sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” vào

các bài vẽ tranh trong chương trình chính khóa môn Mĩ thuật hoặc các hoạt động

ngoại khóa nhưng không làm ảnh hưởng đến hoạt động chung của nhà trường.

  3. Phòng GDĐT cử 10 trường Tiểu học (có danh sách cụ thể kèm theo)

nhận tài liệu phát động chương trình từ Ban Tổ chức (tờ rơi, băng rôn, áp phích);

các trường chụp và gửi các hình ảnh phát động sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” tại

trường để lưu và nộp báo cáo Bộ GDĐT qua email ytuongtretho@honda.com.vn

      Yêu cầu các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GDĐT Q.Ngãi (b/c);

- Lãnh đạo, CVPGDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                           Lê Tấn Đức

mailto:ytuongtretho@honda.com.vn

2

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG NHẬN TÀI LIỆU PHÁT ĐỘNG ATGT
(Kèm theo Công văn số:        /PGDĐT  ngày     /10/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

TT

      Tên trường

Họ tên Hiệu trưởng

Số ĐT liên hệ

Ghi chú

1 TH xã Bình Hiệp Nguyễn Tấn Phát 0985759733

2 TH xã Bình Long Lê Hiếu Thu 0973260465

3 TH số 1 TT Châu Ổ Nguyễn Xuân Tâm 0914187969

4 TH số 1 xã Bình Nguyên Đỗ Quyên 0987613009

5 TH số 2 xã Bình Nguyên Trịnh Thị Liên 0787556328

6 TH xã Bình Chánh Nguyễn Thị Dũng 0974820707

7 TH số 1 xã Bình Thạnh Nguyễn Thị Kim Phượng 0368833867

8 TH số 2 xã Bình Thạnh Lê Tấn Trung 0349067468

9 TH xã Bình Đông Hồ Ly 0382140355

10 TH xã Bình Thuận Trương Thị Hằng 0389520558

Tổng cộng danh sách có 10 trường./.

		2023-10-14T14:26:48+0700

		2023-10-16T08:15:06+0700

		2023-10-16T08:15:06+0700

		2023-10-16T08:15:06+0700

		2023-10-16T08:15:06+0700